terdakwa membeli BBM solar bersubsidi 

tersebut dilakukan setiap hari sebanyak 60 

8 Ibid. 

(enam puluh) liter dengan harga perliter 

sebesar Rp. 6.800,- (enam ribu dalapan ratus 

rupiah) dan setelah ditampung kemudian 

terdakwa jual kembali perliternya sebesar Rp. 

10.500,- (sepuluh ribu lima ratus rupiah) 

hingga Rp. 11.000,-(sebelas ribu rupiah) 

sehingga terdakwa mendapatkan keuntungan 

dalam satu liternya sebesar Rp. 4.000,- (empat 

ribu rupiah) hingga Rp. 5.000,- (lima ribu 

rupiah) dan pekerjaan tersebut dilakukan 

terdakwa sejak bulan Juli 2024. Selain 

penangkapan dan penahanan dilakukan

[...]

- Bahwa terdakwa membeli BBM solar 

bersubsidi tersebut dilakukan setiap 

hari sebanyak 60 (enam puluh) liter 

dengan harga perliter sebesar Rp. 

6.800,- (enam ribu dalapan ratus 

rupiah) dan setelah ditampung 

kemudian terdakwa jual Kembali 

perliternya sebesar Rp. 10.500,- 

(sepuluh ribu lima ratus rupiah) 

hingga Rp. 11.000,-(sebelas ribu 

rupiah) sehingga terdakwa 

mendapatkan keuntungan dalam satu 

liternya sebesar Rp. 4.000,- (empat 

ribu rupiah) hingga Rp. 5.000,- (lima 

ribu rupiah) dan pekerjaan tersebut 

dilakukan terdakwa sejak bulan Juli 

2024. 

Perbuatan terdakwa sebagaimana diatur